






Ljubljana, dne 15. oktobra 2019
Zadeva:
2 – Odgovor 
Po javnem razpisu št. JPE-SIR-200/19 Izvedba gradbenih del: 30II-831-000 Gradnja plinovoda Škofljica – Grosuplje, 2. Faza smo prejeli naslednja vprašanja, na kateri vam v nadaljevanju posredujemo odgovore:
- Vprašanje št. 1: Datum prejema: 09.10.2019, 10:23 

VAŠA ZAHTEVA: 
V primeru, da bo ponudnik izpolnjevanje referenčnega pogoja izkazoval s podizvajalci, naročnik zahteva, da bo predmetna dela tudi dejansko izvajal prijavljeni podizvajalec, s katerim ponudnik izkazuje izpolnjevanje pogoja referenc. 
Podizvajalcu lahko oddamo samo del javnega naročila. Lahko del naročila izvede ponudnik, če izpolnjujemo referenčni pogoj s podizvajalcem?

Odgovor št. 1:

Da, del naročila lahko izvede ponudnik.

· Vprašanje št. 2: Datum prejema: 09.10.2019, 16:39 

Spoštovani,
ali izpolnjujemo referenčni pogoj z referencami izvedbe gradbenih del pri obnovah plinovodnega omrežja?


Odgovor št. 2:

Da.

· Vprašanje št. 3: Datum prejema: 10.10.2019, 08:59 

Spoštovani,
pozivamo vas, da spremenite referenčni pogoj za ponudnika na način, da dovoljujete predložitev tudi zgolj dveh referenc in v manjši količini. Ponudnik, ki je predhodno že izvedel gradbena dela na izgradnji distribucijskega plinovodnega omrežja v krajši dolžini (npr. 500m), je ravno tako sposoben kot ponudnik, ki je izvedel 2000m. Pozivamo vas tudi, da pojasnite, ali se dolžine seštevajo ali mora vsaka referenca izpolnjevati zahtevano dolžino.

Odgovor št. 3:

Naročnik ne bo spreminjal zahtevane dolžine cevovoda. 

Reference oz. referenčne dolžine se lahko seštevajo.

· Vprašanje št. 4: Datum prejema: 10.10.2019, 11:26 

Naročnika prosimo za potrditev, da k prijavi ni potrebno prilagati vzorca pogodbe. Hvala.

Odgovor št. 4:

K prijavi ni potrebno prilagati vzorca pogodbe. 

· Vprašanje št. 5: Datum prejema: 10.10.2019, 11:27 

Ali se lahko vodilni partner izpolnjuje komplet ref. pogoj s partnerjem? 

Odgovor št. 5:

Da. 

· Vprašanje št. 6: Datum prejema: 10.10.2019, 11:29 

Pozdravljeni, v razpisni dokumentaciji na strani 12 imate po Druge priloge navedeno Izjavo - Osebe. Prosim za potrditev, da gre za obrazec IZJAVA O UDELEŽBI FIZIČNIH IN PRAVNIH OSEB V LASTNIŠTVU GOSPODARSKEGA SUBJEKTA. Hvala.

Odgovor št. 6:

Da, gre za obrazec IZJAVA O UDELEŽBI FIZIČNIH IN PRAVNIH OSEB V LASTNIŠTVU GOSPODARSKEGA SUBJEKTA. Tekst Izjava – osebe se črta.

· Vprašanje št. 7: Datum prejema: 10.10.2019, 11:31 

Spoštovani, prosimo za potrditev, da vzorcev meničnih izjav (za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti in za odpravo napak v garancijski dobi) ne prilagamo k prijavi. Vnaprej hvala. 

Odgovor št. 7:

K prijavi ni potrebno prilagati vzorcev meničnih izjav. 

· Vprašanje št. 8: Datum prejema: 11.10.2019, 08:42 

Pozdravljeni,
prosimo, da nabor referenc razširite tudi na druga gradbena dela pri vodovodih, kanalizacijah.... Razpis je za izvedbo gradbenih del in ne za montažna plinska dela, postopki gradbenih del so enaki. S to spremembo referenc, boste prejeli tudi višje število ponudb.

Odgovor št. 8:

Naročnik je ustrezno spremenil pogoj 3.2.3.1 Reference predmetne razpisne dokumentacije. 

Čistopis razpisne dokumentacije s spremenjenim pogojem 3.2.3.1 Reference ter spremenjenimi pripadajočimi obrazci je objavljen na spletnih straneh naročnika z datumsko oznako (15.10.19). 

	
	



